

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 9/11/2019

Dodavatel

Crow Food - H. Zedníčková
di. m. HRAPČO

Věc: Objednávka č. 24/...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacková
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. TICHÝ

Číslo příjemky 1900031

Datum příjmu : 12.02.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	0,06 kg	11150,33	669,02
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	5,00 ks	295,44	1477,18
67-1180	SYR NIVA	6,11 kg	181,55	1109,27
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	7,78 kg	83,95	653,13
64-7001	UZENA PLEC B.K.	12,87 kg	113,85	1465,25
64-7436	HOVEZI ORECH	28,16 kg	165,60	4663,30
64-7035	SUNKA	3,38 kg	115,00	388,70
65-3095	KURECI RIZKY	12,00 kg	120,75	1449,00
64-6202	VEPROVA JATRA	20,00 kg	34,39	687,70
71-9456	SMES HUB MRAZENE	3,00 ks	182,85	548,55
02-9349	SPENAT LISTOVY MRAZENY	10,00 ks	94,59	945,88
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	110,40	441,60
02-9342	HRANOLKY	16,00 ks	83,09	1329,42
Počet položek:		13	Cena celkem:	15828,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 31/1/2019

Dodavatel

Erna Food - H. Šedá
mužka

Věc: Objednávka č. 85/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HORKA

Číslo příjemky 1900032

Datum příjmu : 12.02.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
72-0987	TE-PENNETE	18,00 kg	78,55	1413,81
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00 ks	90,74	2177,64
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	17,04	170,43
71-9446	STERILOVANE OKURKY 1/1	16,00 ks	22,89	366,16
02-2312	MAK	4,00 ks	156,98	627,90
56-0220	OLEJ 1l	30,00 ks	40,60	1217,85
73-3423	OVESNA SVACINKA	380,00 ks	6,79	2578,99
57-6810	DROZDI	3,00 kg	23,92	71,76
67-1125	TVAROH SLEHANY 250g	32,00 ks	27,60	883,20
72-0990	TORTELLINI	30,00 ks	126,39	3791,55
02-1321	COCKA	20,00 kg	75,90	1518,00
86-8772	STAVA Z PECENE	6,00 ks	276,00	1656,00
86-8795	HOVEZI BUJON	6,00 kg	321,89	1931,31
72-0983	LASAGNE	6,00 kg	143,75	862,50
71-8640	POVIDLA SVESTKOVA	1,00 ks	402,50	402,50
51-0740	RYZE	60,00 kg	48,07	2884,20
51-0747	RYZE PARBOILED S DIVOKOU RYZI	15,00 kg	89,50	1342,44
87-1366	VANILKOVY CUKR 1 KG	3,00 ks	58,65	175,95
86-0792	ZELENINOVY BUJON	6,00 ks	316,14	1896,81

Počet položek: 19

Cena celkem: 25969,00